In ij. Vesp. a Capit. de seq. Commem. præced. et Feriæ.

DIE XIV. MARTII.

S. Florentinæ

Virginis. Duplex.

Omnia de Communi Virginum, præter sequentia.

Oratio. Exaudi nos.

Commem. Feriæ.

In j. Nocturno, Lectiones. De virginibus. de Comuni.

In II. Nocturno.

Leccio ib.

Lorentina virgo, quæ et Floréntia, Carthagine in Hispaniis ex illustri prosapia nata est, paréntibus Severiano Carthaginien-sis provinciæ duce, et ejus uxóre Turtura, qui etiam Leándrum, Fulgéntium et Isidórum, Episcopos doctrina et sanctitate célebres, ac Theodóram, Leovigildi regis uxórem, genuerunt. Hæc sancta virgo fidei dogmátibus imbúta, móribus et sanctitate præclára, ac singulári acúmíne ingénii prædita, Leándro fratre magistro multum in divinis Scriptúris profecit, quod ipsemet testátur, mé-

thodum illi tradens, qua vetus Testaméntum, et Cántica canticórum utiliter légeret. Quare digna evásit, ut de institutióne puéruli fratris sui Isidóri natu minóris curam susciperet, quem lacte spiritus nutrire, atque in omni dógmate fidei instrúere una cum Leándro diligén-ter curávit. Tanto autem alacrióri cura sanctíssime instituéndum putávit, quanto ad id ex eo magis excitábatur, quod dum in cunábulis erat, viso exámine apum in os ejus ingredi, atque exinde égre-di, in coelúmque avolare, térrita quidam hoc esset, in oratióne pósita illum magnum Ecclesiæ doctórem futúrum intelléxit, qui hæréticos ab Hespériæ finibus erat propulsurus. Cumque in conjúgium a plúrimis procéribus expe-terétur, connúbia abhórrens, ac mundi illécebras et sæculi mores despiciens, sanctimoniális efficitur; florémque virginitátis Christo Jesu devovens, eum principem sibi elégit et sponsum.

℞. Propter veritatem.

Leccio v.

In monastério lectioni et orationi júgiter vacans, omni género virtutum caritátis, humilitátis,

paupertátis, et aliárum ádeo floruit, ut non solum quamplúrimæ virgines in odórem ejus currétes ipsi se súbderent, verum etiam plura virginum monastéria ejus directióri et custodiæ se tráderent. Tanti sanctus Leándre ejus sanctitatem et orationis efficiaciam habébat, ut duos libros in unum conflátos, quos pro ejúsdem et ipsius sodálium majóri profectu scripsit unum de contemp-tu mundi, álterum vero de institutióne virginum, ad illam mittens, talibus eam verbis álloqui non dubitáverit : Postrémo caríssimam te germánam quæso, ut mei orádo memineris, nec junióris fratris Isidóri obliviscáris. Certus sum quod flectat pro nobis aures divinas tua virginális oratio. Nec minor fuit opinio, quam de ejus sanctitate et doctrina sanctus Isidórus mérito hábit : eam enim, ex suimet educatióne et prima institutióne óptime recognóscens, volénsque áliquem fructum retribuere pro eo, quod ab ipsa recéperat, duos ei libros dedicávit, unum de nati-vitate Dómini, passióne, et resurrectióne, regno atque júdicio quem ipsa Florentina petente se con-

fecisse testátur, álterum de vocatióne Géntium. Cui etiam pollicétur se missúrum fórmulas spiri-tuális intelligétiæ, quibus in omni Scriptúra divina instruerétur.

℞. Dilexisti.

Leccio vj.

Intanta igitur sanctitate et doctrina florens, vidénsque in sancto Isidóro adimplétum, quod de ipso a Dómino intelléxerat, eum scilicet tam insip-nem doctórem ab ómnibus prædicári, ejus stúdio et doctrina Arianismum pénitus ab Hispania expúlsum, Hermenegildum consobrinum suum martyrio coronátum, et Reccarédum Hermenegildi fratrem ad catholicam fidem convérsam, Christi Jesu amóre languens, plena diérum, Astygi, ut fertur, in monastério sanctæ Mariæ de Valle obdormivit in Dómino. Sacrum ejus corpus Hispalim ex eódem monastério translátum, et in sanctorum fratrum monumento repósitum, ibi quíevit, quoad invadéntibus Saracénis Hispaniam, ad Guadalupénses saltus una cum corpore sancti Fulgéntii est deportátum. Póstea temporibus Alphónsi undécimi utrúmque sacrum

pignus in pago Berzocáno Placentinæ diocesis repertum fuit; ac demum, regnante Philippo secundo utriusque reliquiae divisae, partim in magnifico marmoreo monumento ibidem erecto fuerunt relictæ, partim Múrciam translatae, et juxta aram maximam honorifice collocatae, ubi magna cum populi veneratione coluntur. **R.** Afferentur.

In iij. Nocturno, Homilia. Sæpe vos, fratres. de Comuni.

Lectio ix. de Homilia et Commem. Feriæ in Laud. Vesperæ de sequenti, Commem. præcedentis.

DIE XV. MARTII.

S. Raymundi
de Fitero,

Abbatis, Fundat. Ord.
Milit. de Calatrava.

Duplex ij. classis.
Omnia de Comm. Conf.
non Pont. præter sequentia. (m. t. v.)

Oratio.

DEus, qui beato Raymundo Abbati præliari proelia tua, et fidei inimicos superare dedisti: concede, ut ejus nos intercessione muniti, ab hostibus mentis et corporis liberemur. Per Dóminum.

Commem. præced. et Feriæ.

In j. Nocturno, Lectiones. Justus si morte. de Comuni. Extra Quadrages. de Scriptura occurrente.

In II. Nocturno.

Lectio iv.

Aymúndus, canonicus Ecclesiæ Turiasonensis in regno Arragoniæ, quo divina procul a mundi strepitu libèrius contemplaretur, supérno Spiritu afflante in solitudinem se recepit. Deinde cum Cisterciensium monachorum fama undequaque diffunderetur, illud amplexus est institutum, ac longe latèque evulgata ejus vitæ sanctimonia, Abbas monasterii beatae Mariæ de Fitero constitutus est. Postquam verbo et exemplo ad omne opus pietatis suos induxisset, copiosum exercitum fidelium colligit, castrum de Turrungen et Calatravam a Mauris tuendam de manu Sancti Castellæ regis suscepit, ac peritia rei militaris mirabiliter pollicens, Saracenos fugavit multasque urbes expugnavit. Novo et usque ad ea tempora inaudito exemplo Raymúndus monachatu militiam conjunxit. Ordinem militarem de Calatrava nuncupatum,